
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVOLUTI LTDA ME  029 27.404.157/0001-39 7.760,00 4.450,00 Sim

2 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI  074 36.521.392/0001-81 7.764,81 4.459,99 Sim

3 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  084 32.519.346/0001-97 7.764,81 5.519,98 Sim

4 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 059 30.977.140/0001-85 7.764,81 5.699,00 Sim

5 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 032 14.643.102/0001-30 7.764,81 5.899,99 Sim

6 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  052 34.396.138/0001-73 7.760,00 7.000,00 Sim

7 RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA  019 33.243.196/0001-02 7.764,81 7.100,00 Sim

8 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  068 11.777.618/0001-89 7.700,00 7.700,00 Sim

9 JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA  013 08.533.577/0001-70 7.764,00 7.764,00 Sim

10 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME  039 23.121.663/0001-60 7.764,81 7.764,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 11:15:21
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO - 30.000 BTU'S/H  (QUENTE/FRIO)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.450,00 Valor Total: 4.450,00

Marca: PHILCO Modelo: PAC30000QFM9

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME  027 23.121.663/0001-60 1.113,64 328,99 Sim

2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 034 14.643.102/0001-30 1.113,64 329,99 Sim

3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 091 30.977.140/0001-85 1.113,64 330,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 11:15:21
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: CAMA DE SOLTEIRA DE MADEIRA MACIÇA (CEDRO ROSA/IMBUIA)
Quantidade: 22 Valor Unit.: 328,99 Valor Total: 7.237,78

Marca: JMMOVEIS Modelo: ATENAS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 016 14.643.102/0001-30 9.735,70 4.994,99 Sim

2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  077 47.063.094/0001-01 9.735,70 4.995,00 Sim

3 MEDCOLI DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS MEDICOS 
COZINHA E LIMPEZA LTDA.

 026 30.619.938/0001-55 9.700,00 5.185,00 Sim

4 HELTH SANTA LUZIA  043 27.602.134/0001-39 9.735,70 6.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 11:15:22
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UN
Descrição: CAMA HOSPITALAR TIPO FAWLER MECÂNICA (CABECEIRA E PESEIRA REMOVIVEIS)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.994,99 Valor Total: 4.994,99

Marca: Desematec Modelo: dsm-011

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME  015 23.121.663/0001-60 2.130,31 2.129,20 Sim

2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 037 14.643.102/0001-30 2.130,31 2.130,30 Sim

3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 048 30.977.140/0001-85 2.130,31 2.130,31 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 11:15:22
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: ROUPEIRO SOLTEIRO DE MADEIRA MACIÇA (CEDRO ROSA/IMBUIA)
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.129,20 Valor Total: 17.033,60

Marca: RODMOVEIS Modelo: RPSOL192

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 11:15:22
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: LAVADORA DE ROUPA 15 KG (SIMILAR AO MODELO BRASTEMP)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.139,99 Valor Total: 4.279,98

Marca: CONSUL Modelo: CWL16AB
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVOLUTI LTDA ME  080 27.404.157/0001-39 2.875,00 2.139,99 Sim

2 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR 14916016637  019 38.368.850/0001-10 2.878,00 2.140,00 Sim

3 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME  083 23.121.663/0001-60 2.878,43 2.189,00 Sim

4 JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA  043 08.533.577/0001-70 2.878,00 2.503,00 Sim

5 RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA  062 33.243.196/0001-02 2.878,43 2.645,00 Sim

6 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  039 11.777.618/0001-89 2.850,00 2.850,00 Sim

7 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  006 34.396.138/0001-73 2.870,00 2.870,00 Sim

8 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 024 30.977.140/0001-85 2.878,43 2.878,43 Sim

9 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 046 14.643.102/0001-30 2.878,43 2.878,43 Sim

10 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  027 32.519.346/0001-97 3.500,00 3.500,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVOLUTI LTDA ME  060 27.404.157/0001-39 2.730,00 2.093,99 Sim

2 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME  076 23.121.663/0001-60 2.730,52 2.094,00 Sim

3 JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA  093 08.533.577/0001-70 2.730,00 2.299,50 Sim

4 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  032 34.396.138/0001-73 2.730,00 2.430,00 Sim

5 RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA  033 33.243.196/0001-02 2.730,52 2.569,00 Sim

6 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  002 32.519.346/0001-97 2.730,52 2.649,99 Sim

7 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR 14916016637  042 38.368.850/0001-10 2.730,00 2.650,00 Sim

8 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  075 11.777.618/0001-89 2.700,00 2.700,00 Sim

9 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 079 14.643.102/0001-30 2.730,52 2.730,52 Sim

10 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 096 30.977.140/0001-85 2.730,52 2.730,52 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 11:15:22
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: SECADORA DE ROUPAS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.093,99 Valor Total: 4.187,98

Marca: BRASTEMP Modelo: BSR10AB

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 11:15:22
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 017 14.643.102/0001-30 2.396,50 2.396,50 Sim

2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 037 30.977.140/0001-85 2.396,50 2.396,50 Sim

3 KIENTRO BRASIL LTDA  081 19.717.870/0001-04 5.000,00 5.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 7 Unidade: UN
Descrição: ARMARIO ESTANTE EM AÇO INOX GRANDE - COM 6 PRATELEIRAS LISA - 1M LARGURA X 2M ALTURA X 0,50 
PROFUNDIDADE E PÉS AJUSTAVEIS
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.396,50 Valor Total: 11.982,50

Marca: Vegel Modelo: est-06

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVOLUTI LTDA ME  067 27.404.157/0001-39 3.595,00 2.748,98 Sim

2 LUIZ FABIO SOARES CAMPOS JUNIOR 14916016637  089 38.368.850/0001-10 3.590,00 2.748,99 Sim

3 RADAR SSP BÁLSAMO COMERCIAL LTDA  084 33.243.196/0001-02 3.596,17 2.810,00 Sim

4 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA  063 18.861.730/0001-42 3.596,10 3.099,90 Sim

5 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  025 34.396.138/0001-73 3.590,00 3.570,00 Sim

6 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 099 30.977.140/0001-85 3.596,17 3.596,17 Sim

7 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 094 14.643.102/0001-30 3.596,17 3.596,17 Sim

8 WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA  060 11.777.618/0001-89 3.700,00 3.700,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 11:15:22
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: APARELHO TELEVISOR SMART TV 50"
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.748,98 Valor Total: 5.497,96

Marca: Philco 4K Modelo: PTV50RCG70BL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME  064 23.121.663/0001-60 583,59 582,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 11:15:22
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: CADEIRA FIXA PARA USO EM REFEITORIO (SEM BRAÇO, ASSENTO EM MADEIRA MACIÇA, REVESTIDO COM 
ESTOFADO NAS CORES MARROM OU PRETO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 582,00 Valor Total: 11.640,00

Marca: MEGAMOVEIS Modelo: CDFXRF
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2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 030 14.643.102/0001-30 583,59 582,99 Sim

3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 040 30.977.140/0001-85 583,59 583,59 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME  063 23.121.663/0001-60 2.834,17 2.834,00 Sim

2 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 043 14.643.102/0001-30 2.834,17 2.834,16 Sim

3 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 019 30.977.140/0001-85 2.834,17 2.834,17 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 11:15:22
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: MESA DE REFEITORIO GRANDE MADEIRA MACIÇA 80CM ALTURA, 200CM COMPRIMENTO E 90CM LARGURA
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.834,00 Valor Total: 5.668,00

Marca: MEGAMOVEIS Modelo: MRF20080

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 B.A.D. DEPIZOLI ELETRODOMESTICOS-ME  087 23.121.663/0001-60 1.600,28 1.599,00 Sim

2 NINE DIGITAL BANK CERTIFICAÇÃO DIGITAL E 
SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA

 047 30.977.140/0001-85 1.600,28 1.600,28 Sim

3 GEFLEX INDUSTRIA E COMÉRCEIO DE MÓVEIS 
LTDA ME

 048 14.643.102/0001-30 1.600,28 1.600,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/04/2022 11:15:22
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: MESA DE REFEITORIO PEQUENA MADEIRA MACIÇA - 75CM ALTURA, 110CM COMPRIMENTO E 80CM LARGURA.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.599,00 Valor Total: 6.396,00

Marca: MEGAMOVEIS Modelo: MRF11075
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